
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

15 липня 2025 року                                                              № 127  

 

Про надання ордера на право користування житловим приміщенням 

 

Розглянувши лист Головного управління Національної гвардії України 

№27/11/1/5-18910-2025 від 01.07.2025, витяг з протоколу засідання центральної 

житлово-побутової комісії Головного управління Національної гвардії України 

№ 6 від 30.06.2025 щодо розподілу житлової площі військовослужбовцю 

Національної гвардії України Зозулі Андрію Володимировичу, відповідно до 

Житлового кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених відповідною постановою Ради Міністрів УРСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Зозулі Андрію Володимировичу, який має склад сім’ї 4 особи, 

військовослужбовцю Національної гвардії України, ордер на вселення в 

трикімнатну квартиру № 16, розташованою у будинку № 38-Б по вул. 

Центральній у с. Гора Бориспільського району Київської області, загальною 

площею 89,9 кв. м, житловою площею 39,7 кв. м. 

2. Відділу правового та кадрового забезпечення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради оформити та видати ордер на вселення зазначеною 

квартирою відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ                                                                                                                    


